ANEXO I |ATA N.º 8

Procedimento concursal para celebração de contrato de trabalho em funções públicas a

termo resolutivo incerto de (2) Técnicos Superiores, no âmbito do projeto UAb

Impulso2025 financiado pelo Programa Impulso Adultos do Plano de Recuperação e

Resiliência para o exercício de funções nos Serviços de Suporte Tecnológico ao Ensino,

designadamente suporte à plataforma de e-proctoring.

LISTA UNITÁRIA DE ORDENAÇÃO FINAL (DEFINITIVA)

Ordenação Nome do candidato Classificação Final

1.º Sandra Cristina dos Santos Dias 17,89
2.º Carolina Micaela de Macedo Rodrigues Fouto 17,25
3.º Ana Filipa Martins da Silva Mendes 15,93
4.º Irene Adeliza Monteiro Lopes 15,88
5.º Irina Romina Gomes Borges 15,87
6.º Ana Rita Mendes Domingos 15,81
7.º Luisa Maria Almeida Lavrador 15,77
8.º Catarina Isabel Fernandes Cardoso 15,71
9.º Mara Cristiana Costa Ferreira Galante 15,67

10.º Júlia Deolinda dos Reis 15,65
11.º Ana Maria Medeiros Barroso 15,47
12.º Cristina Manuela Campos Ferra 14,03
13.º Nuno Miguel Conceição Figueira Carvalho 13,92

Homologo

		2025-06-24T10:35:18+0100
	Autorizo, no uso de competências delegadas pelo Despacho n.º 13538/2024

		2025-06-24T11:02:08+0100
	BRUNO MANUEL ALMEIDA DOS SANTOS TAVARES

		2025-06-24T14:06:05+0100
	Vítor Miguel Alexandre Rodrigues

		2025-06-24T15:46:32+0100
	[Assinatura Qualificada] Carla Maria Bispo Padrel de Oliveira